
U s n e s e n í   z  druhého veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Jablonec nad Jizerou, konaného 16.12.2010 od 18.00 hodin 

v malém sále Kulturního domu 
 

 Zastupitelstvo města     

 

1) B e r e   na   v ě d o m í 
 

      a/ Přehled o hospodaření města v roce 2010 k 13.12.2010. 

      b/ Dopis paní MUDr.Olgy Marešové č.j.1433/2010 ze dne 9.12.2010 adresovaný 

zastupitelstvu města. 
 

2) V y d á v á 
 

 Dle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů Územní plán Jablonce nad Jizerou. 
 

3) S ch v a l u j e 
 

      a/ Rozpočtovou změnu č. 1/2010 popsanou v příloze, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

      b/ Rozpočtové provizorium pro rok 2011 s tím, že hospodaření města se bude v období 

od 1.1.2011 až do schválení nového rozpočtu na rok 2011 řídit schváleným rozpočtem 

na rok 2010. Rozpočtové příjmy a běžné výdaje uskutečněné v době trvání 

rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji řádného rozpočtu po jeho 

schválení. 

     c/ Podání žádosti o otevření kontokorentního úvěru u České spořitelny, a.s. na rok 2011 

do výše 2,5 mil. Kč. 

     d/ Dalšími oddávajícími s právem nosit závěsný státní znak místostarostu pana Václava 

Hájka a člena rady města pana Jana Nechanského. 

     e/ Vyplácení odměn za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva města dle 

platného Nařízení vlády č.20/2009 Sb. v plné výši. 

      f/ Darování speciálního hasičského vozidla v majetku města zn. Magirus, rok výroby 

1979, do provozu přihlášeného v kategorii veterán, Sboru dobrovolných hasičů v 

Hrdoňovicích dle projednaného návrhu darovací smlouvy. 

      g/ Uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro rok 2011 č. OLP/3101/2010 s Libereckým krajem. 
 

4) N e s ch v a l u j e 
 

       Prodej pozemkové parcely v majetku města v k.ú. Jablonec nad Jizerou p.č. 86/2 

(poutní louka). 
 

5)         V o l í 
 

      a/ Předsedou výboru kontrolního - pana Jiřího Šťastného 

      b/ Členy výboru kontrolního - paní Miroslavu Hartigovou, pana Vítězslava Martince, 

pana Ing.Jiřího Halíře, paní Libuši Veseloušovou 

      c/ Členy výboru finančního - paní Hanu Paloušovou, pana Mgr.Tomáše Zunu, pana 

Václava Červenku, pana Libora Polaneckého 
 

6)         U k l á d á  
 

       Starostovi města zajistit v písemné formě odborné právní posouzení žádosti paní 

MUDr.Olgy Marešové obsažené v dopise č.j.1433/2010 ze dne 9.12.2010 nejpozději 

do 15.1.2011 a o tomto ji vyrozumět. 

 

 

Václav Hájek   v.r.      ing.Miroslav Kubát   v.r.                                                                                      

  místostarosta        starosta 


